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Projekt Zoologen: Beslut från projektstyrgruppen 
 
Tid: 2010-11-16, kl 17.15 
Plats: Historiska institutionen, konferensrummet 
 
Närvarande: Kim Salomon, projektledare HT, Lynn Åkesson, dekanus HT, Peter 
Jakobsson, LU Byggnad, Charlotte Tornbjer, projektkoordinator HT (sekr.), Måns 
Holst-Ekström, HTDR 
Frånvarande: Hanna Gunnarsson, HTS 
 

1. Organisation 
 
Beslut om att delegera smärre ändringar <21 kvadratmeter till 
projektgruppen (Kim Salomon, Charlotte Tornbjer, Peter Jakobsson) 
 
Beslut om att delegera beslut om glas i kontrosväggar till 
inredningsgruppen. Helt glasade väggar är inte aktuellt. 
 
Beslut om att biblioteket skall ha kompaktarkiv på plan 0. Hyrestillägg ca 
20 000 kr/år för förstärkning av golv + ca 300 000 kr för inredning. 
Montering tillkommer. 
 
Beslut om att godkänna den övergripande inplaceringen av 
verksamheterna. Justering av hörsal, reception, café, avfallsrum, toaletter, 
förråd, städutrymmen, bibliotekets entré samt ytterligare programskrivning 
av ca 220 kvadratmeter måste dock göras. 
 
Beslut om att ambitionsnivån på caféet skall vara att kunna servera varm 
mat och att kunna bereda smörgåsar. Beslut om att samma ambitionsnivå 
skall gälla för personalmatsalen, men kostnaderna måste beaktas innan 
definitiva beslut kan fattas.  100 personer måste få plats i 
personalmatsalen. Inredningsgruppen får hantera denna fråga. 
 

2. Rapport från projektgruppen. Minnesanteckningar från institutionsbesöken 
bifogas. 
 

3. Rapport från arbetsgrupperna. Alla arbetsgrupperna är i gång och arbetar. 
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4. Lokalprogram 

 
Beslut om att bärlister i ovankant för bokhyllor skall ingå. Kostnad ca 
100 000 kr. 
 
Styrgruppen ställer sig skeptisk till nödvändigheten av skrivare och 
kopiator i den gemensamma ytan på plan 1. 
 
Beslut om att kopiering skall kunna ske på varje plan för verksamheten. 
Tillägg ca 6*10 kvadratmeter. 
 
Styrgruppen ställer sig positiv till sökdatorer i den gemensamma ytan på 
plan 1. 
 
Beslut om programskrivning av ytterligare ett rum på 20 kvadratmeter till 
studentorganisationen Knut. Styrgruppen understryker dock att även andra 
studentorganisationer skall kunna utnyttja rummet i framtiden om behov 
finns.  
 
Förfrågan skickas till arkitekterna om 3 arbetsrum (Studentservice), som i 
nuläget är lokalplanerade inom kansliet kan omplaceras till en mer 
studenttillgänglig miljö. Dessutom skickas en förfrågan till arkitekterna 
om ett tillägg i lokalprogrammet om ytterligare 1 rum à 10 kvadratmeter 
(som resursrum för verksamheternas studievägledning) kan placeras i 
anslutning till Studentservice. 
 
Styrgruppen har inget att invända mot kulturvetarnas förslag om att dela 
upp deras pentry, så att pentry finns både på plan 3 och 4. 
 
Beslut om tillägg på 12 kvadrat meter för ett AV-rum mellan de två 90-
salarna. 
 
Beslut om tillägg på 15 kvadratmeter för förråd till LARM-studion. 
 
Resten av de föreslagna lokalprogramsförändringarna tas av 
projektgruppen eftersom de är mindre än 21 kvadratmeter. 
 

5. Tidsplan 
 
Kim Salomon, Charlotte Tornbjer och arkitekterna informerar om 
projektet på områdesstyrelsemötet den 2/3 2011. 
Peter Jakobsson, LU Byggnad, presenterar en oförhandlad hyreskalkyl och 
övriga kostnader för Områdesstyrelsens AU den 16/3 2011. 
Kim Salomon, Charlotte Tornbjer och eventuellt Peter Jakobsson deltar i 
områdesstyrelsemötet den 30/3 2011.  
Peter Jakobsson, LU Byggnad presenterar förhandlad hyreskalkyl och 
övriga kostnader 14/4 2011. 
Den 27/4 2011 kommer Genomförandebeslutet att behandlas i 
områdesstyrelsen. Kim Salomon, Charlotte Tornbjer och eventuellt Peter 
Jakobsson deltar. 
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6. Riskhantering. 
 
Modell för hur gruppen kan arbeta med riskhantering presenteras. Detta 
kommer att vara en stående punkt på styrgruppens sammanträden. 
 
Nästa möte är måndagen den 20 december kl 10.00 på Historiska 
institutionen, konferensrummet. 
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